

Obiectivul: Solutii arhitecturale. Tamplarii la blocuri sanitare si case

Obiectul: Reparatia Casei de Cultura din s. Mateuti, r-nul Rezina

Devizul: Lista cu cantitatile de lucrari Nr 2-1-2 (5) Solutii Arhitecturale. Tamplarii la Blocuri sanitare si Case

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-21

Valoarea de deviz 154 766,463 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|---|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|--------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Capitolul 1. Veceuri si casa | | | | | | |
| 1 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-6 660x2060-14 buc | m2 | 19,030 | 2 039,726 | 38 815,980 |
| | | | | | 68,826 | 1 309,753 |
| 2 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-8 660x2060-2 buc | m2 | 2,720 | 2 039,726 | 5 548,054 |
| | | | | | 68,826 | 187,206 |
| 3 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi/ cabine veceuri | m2 | 41,000 | 1 124,907 | 46 121,187 |
| | | | | | 93,467 | 3 832,147 |
| 4 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-6 660x2060-1 buc | m2 | 1,360 | 2 039,726 | 2 774,027 |
| | | | | | 68,826 | 93,603 |
| 5 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ Usa din PVC D-8 660x2060-1 buc | m2 | 1,360 | 2 039,726 | 2 774,027 |
| | | | | | 68,826 | 93,603 |
| 6 | CK11C | Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice | m2 | 4,880 | 1 306,629 | 6 376,350 |
| | | | | | 59,479 | 290,258 |
| TOTAL Capitolul 1. Veceuri si casa | | | | | | 102 409,624 |
| Inclusiv salariul | | | | | | 5 806,569 |

| | |
|--|---------------|
| Total manopera (ore) | 68,337 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,000 |

| | | |
|-------------------------|---------|-------------|
| Total | | 102 409,624 |
| Asigurari sociale | 24,000% | 1 393,577 |
| Total | | 103 803,201 |
| Cheltuieli de transport | 7,000% | 6 761,280 |
| Total | | 110 564,481 |
| Cheltuieli de regie | 12,400% | 13 709,996 |
| Total | | 124 274,477 |
| Beneficiu de deviz | 3,780% | 4 697,575 |

| | |
|-------------------------------|--------------------|
| Total General fara TVA | 128 972,052 |
| TVA (20%) | 25 794,410 |
| TOTAL GENERAL | 154 766,463 |
| Inclusiv salariul | 5 806,569 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

